

Årsredovisning för
Norrabyngs Bygg AB

556854-3507

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Pettersson
Styrelseledamot

2024-03-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrabyngs Bygg AB, 556854-3507, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, husrenoveringar, om- och tillbyggnationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året anställt en person. Omsättning har därför ökat från 944 tkr till 1934 tkr.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 934 838	944 650	1 023 662	1 547 571
Resultat efter finansiella poster	307 234	76 512	62 574	7 558
Soliditet %	39,9	52,3	47	40,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	154 055	59 143
Balanseras i ny räkning		59 143	-59 143
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			181 876
Belopp vid årets utgång	50 000	163 198	181 876

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	163 198
Årets resultat	181 876
Summa	345 074
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	295 075
Summa	345 075

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkurläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Älvsbyn 2024-03-11

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 934 838	944 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 934 838	944 650
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-468 948	-7 025
Övriga externa kostnader		-236 616	-172 642
Personalkostnader	2	-864 436	-637 747
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 618	-46 139
Summa rörelsekostnader		-1 620 618	-863 553
Rörelseresultat		314 220	81 097
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		545	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 531	-4 585
Summa finansiella poster		-6 986	-4 585
Resultat efter finansiella poster		307 234	76 512
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-75 000	0
Resultat före skatt		232 234	76 512
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 358	-17 369
Årets resultat		181 876	59 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	374 739	145 357
Summa materiella anläggningstillgångar		374 739	145 357
Summa anläggningstillgångar		374 739	145 357
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 850	224 445
Övriga fordringar		2	0
Summa kortfristiga fordringar		80 852	224 445
Kassa och bank			
Kassa och bank		682 992	133 601
Summa kassa och bank		682 992	133 601
Summa omsättningstillgångar		763 844	358 046
SUMMA TILLGÅNGAR		1 138 583	503 403

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		163 198	154 055
Årets resultat		181 876	59 143
Summa fritt eget kapital		345 074	213 198
Summa eget kapital		395 074	263 198
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 000	0
Summa obeskattade reserver		75 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	229 443	30 899
Summa långfristiga skulder		229 443	30 899
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		77 567	53 004
Leverantörsskulder		12 426	9 203
Skatteskulder		46 924	19 750
Övriga skulder		199 489	71 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 660	55 896
Summa kortfristiga skulder		439 066	209 306
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 138 583	503 403

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	362 136	362 136
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	280 000	
Utgående anskaffningsvärden	642 136	362 136
Ingående avskrivningar	-216 779	-170 640
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 618	-46 139
Utgående avskrivningar	-267 397	-216 779
Redovisat värde	374 739	145 357

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	280 000	
Tillgångar med äganderättsförbehåll	94 643	132 500
Summa ställda säkerheter	374 643	132 500

Underskrifter

Älvsbyn

Ulf Pettersson 2024-03-11
Ulf Pettersson Datum
Styrelseledamot

Emma Öberg 2024-03-11
Emma Öberg Datum
Styrelseledamot